
1

Montážní návod CZ

Pozinkovaný záhon



2 3

Popis produktů

Záruka

17
 c

m
25

 c
m

1 (0,7) м
2 m

1

22

Pozinkovaný záhon je určený slouží k vytvoření optimálního prostředí pro 
pěstování sazenic, květů a zeleniny v obytných oblastech a ve sklenících. 
Délka jednoho panelu je 0,7 m, 1,0 m nebo 1,99 m. Spojením panelů  pomocí 
ocelových tyči skrz vodící pouzdra v obou stranách každého panelů tvoříte 
záhony různých tvarů a výšky. 

Výška jednotlivých panelů je 17 cm od úrovně terénu. Kotvicí tyče jsou zako-
pány v zemi o 25 cm. Po položení sestaveného záhonu na zem rovnoměrně 
prohlubte tyče, aby nedošlo k deformacím.

Komponenty

Panel 2 m

Panel 1(0,7) m

Tyč dlouhá
Ø25 x 42 cm

Víčko

Tyč krátká
Ø25 x 20,5 cm

Reklamační lhůta je 12 měsíců od data nákupu.

Záruční povinnosti se nevztahují:
1. při nedodržení montážních pokynů.
2. při deformaci záhonu v důsledku pohybu země.
3. při použití záhon pro jiné účely, než je určen.



4 5

3

4

5



Obdélník

Šestihran

Kaskáda

6


